vp
L oEeoNRM ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DO BONFIM

~ GABINETE DO PREFEITO - GAB.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2024 - SELCO.

PROCESSO N° 160/2024-SMSA.

O Senhor Prefeito do Município de Bonfim/RR, JONER CHAGAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, em face aos princípios ordenados através do disposto no artigo 71, Lei N° 14.133/21, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de Contratações, Ratificação da autoridade superior, Parecer
Jurídico e Parecer do Controle Interno, RESOLVE proceder a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da presente
Licitação nestes Termos:
a) PROCESSO N° 160/2024 - SMSA.
b) PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2024 - SELCO.
c) Objeto: A contratação de empresa para a aquisição e fornecimento de gêneros alimentícios diversos para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.

ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento convocatório pertinente à empresa S. QUEIROZ
MARTINS COM. SERV. IMPORT. E EXPORT. LTDA, CPNJ: 06.182.492/0001-60, pelo valor total do Lote I
de R$ 883.500,00 (Oitocentos e oitenta e três mil e quinhentos reais).
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos procedimentos adotados pela Agente de
Contratação - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.

Publique-se.

~

Bonfim/RR, em 30 de dezembro de 2024.

er Chagas
feito Municipal

Rua João Lopes Magalhães, 185, Centro, Bonfim/RR. CEP: 69.380-000
Email: prefeiturabonfim@hotmail.com

Roraima, 31 de Dezembro de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO X I N°2305 5~ t1 Gt~

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO. PREGÃO PRESENCIAL N°

049/2024 - SELCO. - PROCESSO N° 160/2024-SMSA.TERMO
DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO. PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2024 -
SELCO. - PROCESSO N° 160/2024-SMSA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
PROCESSO LICITATÓRIO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2024 - SELCO. - PROCESSO N°
160/2024-SMSA.
O Senhor Prefeito do Município de Bonfun/RR, JONER CHAGAS,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
em face aos princípios ordenados através do disposto no artigo 71, Lei
N° 14.133/21, a vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de
Contratações, Ratificação da autoridade superior, Parecer Jurídico e
Parecer do Controle Interno, RESOLVE proceder a ADJUDICAÇÃO
e HOMOLOGAÇÃO da presente Licitação nestes Termos:
PROCESSO N° 160/2024— SMSA.
b) PREGÃO PRESENCIAL N°049/2024 - SELCO.
c) Objeto: A contratação de empresa para a aquisição e fornecimento
de gêneros alimentícios diversos para atender as necessidades da

retana Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura
iicipal de Bonfim/RR.

d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento
convocatório pertinente à empresa S. QUEIROZ MARTINS COM.
SERV. IMPORT. E EXPORT. LIDA, CPNJ: 06.182.492/0001-60,
pelo valor total do Lote I de R$ 883.500,00 (Oitocentos e oitenta e três
mil e quinhentos reais).
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.
Publique-se.
Bonfim/RR, em 30 de dezembro de 2024.

JONER CHAGAS -
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador: 1722684E

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE
APOSTILAMENTO - TERMO DE APOSTILAMENTO AO

SOCESSO 133/2024, PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2024, E
CONTRATO N° 073/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE
APOSTILAMENTO
Termo de Apostilamento ao PROCESSO 133/2024, Pregão Presencial
n° 026/2024, e Contrato n° 073/2024 que fora celebrado entre a
Prefeitura Municipal de Bonfim ea Empresa BONFIM COMERCIO,
SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LIDA - ME, CNPJ:
20.280.688/0001-18, com base no art. 136, inciso IV, da Lei n°
14.133/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para a aquisição
e fornecimento de carne e derivados de carne para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação - SMED da
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. Contrato n°073/2024 - Fica
alterada a Cláusula Oitava — Da Dotação Orçamentária que passa a
INCLUIR a seguinte classificação orçamentária: Unidade
Orçamentaria: Secretaria Municipal de Educação - SMED,
Projeto/Atividade: 12.361.1000.2027.0000, Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00, Fonte de Recurso: QSE, Tipo de Empenho: Estimativo.
Valor: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). O valor total
contratual, nos anos seguintes, poderá ser remanejado nas dotações
orçamentárias existentes, inclusive remanejado na fonte QSE, agora
apostilado, conforme saldo no orçamento. Permanecem inalteradas as
demais classificações orçamentárias aqui não citadas, bem como as
cláusulas e condições avençadas no Contrato n° 073/2024. Termo
assinado em 30 de dezembro de 2024.

JONER CHAGAS
Prefeito Municipal de Bonfim

~~ CIr'Pr~ CBSSQ;
Pà .

Eliane SaE
Código Identificador:6FCZE

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO. - ,PREGÃO
PRESENCIAL N° 057/2024 - SELCO, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N°173/2024-SEMTPS

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, toma público o
resultado final da licitação,PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2024 -
SELCO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°173/2024-SEMTPS,
cujo objeto: A aquisição de géneros alimentícios diversos para
atender as necessidades da Secretaria Municipal do Trabalho e
Promoção Social — SMTPS da Prefeitura do Município de Bonfim/RR.

LOTE: LICITANTE:
VALOR
ESTIMADO:

VALOR P!
CONTRATAÇÃO:

SITUAÇÀO:

1 F. DO NASCIMENTO SILVA. R5 179.474,53 R$ 179.400,00 Adjudicada

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: F. DO NASCIMENTO
SILVA, CNPJ: 45.872.366/0001-99, vencedora do Lote Único
conforme especificação acima, no valor total de R$ 179.400,00 (Cento
e setenta e nove mil e quatrocentos reais).

BONFIM/RR, em 30 de Dezembro de 2024.

ROSICLEIDE RODRIGUES.
Agente de Contratação/Pregoeira.

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:04D3238F

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO -,PREGÃO
PRESENCIAL N° 056/2024 - SELCO, PROCESSO

ADMINISTRATIVO N°172/2024-SMSA

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, toma público o
resultado final da Iicitação,PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2024 -
SELCO, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°172/2024-SMSA, cujo
objeto: A contratação de empresa especializada em serviços
profissionais para Gestão Municipal do SUS, com assessoria,
consultoria, acompanhamento técnico relacionado e correlacionado
de acordo as normas e a legislação vigente para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento —
SMSA da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.

LOTE: LICITANTE:
VALOR
ESTIMADO:

VALOR P/
CONTRATAÇÃO:

SITUAÇÃO:

1
ANA ZELIA BRLTO
SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA.

RS 125.074,04 RS 125.000,00 Adjudicada

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: ANA ZELIA BRITO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. — CNPJ:
40.843.596/0001-06, vencedora do Lote Único conforme
especificação acima, no valor total de R$ 125.000,00 (Cento e vinte e
cinco mil reais).

BONFIM/RR, em 30 de Dezembro de 2024.

ROSICLELDE RODRIGUES.
Agente de Contratação/Pregoeira.

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identiftcador:56F50BA0

www.diariomunicipal.com.br/amr 20

FOLHA BV eam , u12,2O2 EDITAIS

AItlOCEQIAfIW10F

¡ ',~~•,

IEf1q [E AOI,OpÇ10 E ICYptfú~l0 OE PROIESS711f1TA1dPo0.
rY~iQR~vnAt MOSYmH-EELfO,EPOCfsSOMlr1.áMS9lá.

QsSmPANmmMlr;ooaaJRiDMtA~etatiElS,mm~aRDuçásOeksbmlNim pm
IeAi,b n pc m 6¢ u~~ uAe m edam ro rrp n, m M R1TiQl a Im 2

Dp mdac D9am p6A~t a fotAqaL ~ m auhtlrt mzv. PAm1aMa I
PPrOmfoldlllm 1E0.YVEpottlrlkULC+Y~beHOYAOGIJDmPe~~P~
TeDa
q FpJfô$OM11t~1-SEYNF.
q Pf~GbF~AYllftõl4(QI~S&~.
A [0j•lAmr~çbmeAplMPatgwpOatls>IMmN~YidmmnYlSNfdzlpDatNaa
&~ammpNmSmIMiII11it'y0 NNR9rAn-EFVFaPI+Larnq+am~n9t
gl pOAAFJJCqMard~JpnxramilRlNdsmR4alYOPrimeeD~pMIsOAIOi
M40P6~LL 59tV. iPORf. E EOïItI. L1616XA EI'@1QQO3W.ON MYDMEb Lotrl m Pl
1iE9100.(0!U1 RFb4 áa9M e Lis 9d IMé¡
ej XOigLO(á 0 PRD31R6Ii4d0 red n 6a ba Pued19m1 PmYbr odL ÁpN 4
~~ ElerpiR m PáYL wip m ERN1Hl

~
BDNAEì e,10 a b1MNI m ãQA.

~~•~~

RESMi/OD2NN GE1C7ThÇlO
PREF0tug AYUIOP.110E OaFlIN{ Rre D&IDJ 4 nWm4d àli43adar$Ç,(A

P~IIt N M6pi1-SaCO. WO(ESSO RMN51R5rA09P11L:0.M2a5A DF oglo'
m111(aJ03MplNa~lnbw Mapx_Dofm•aeryl6NRoMDqWb591S Wa

RlPMH W191pD. a014D10U110'mORDlmM1O0.lamE~laYdDm4AWld;tl , %eDl

a eqMAYo wgmr pw eeNr a roaºOAi1 & Saxml NATyi A 41a e S5LMD5

9a5A a PRtln Me10íb BaímlR.

o E Im x re VNa
es1AM00

VACRR
CO n Mr/ÇA0 ~

I 41A àlM MOO Y.IA 50C8MOE
.nalmu~ADIOG MU9IDA9 RiIEDAa 74.ame

IOAAICO, 4 dyb m Lmpm a aãYa aM 1ft11 TO SCCïOOE WAWL 0E
7D75)fApA -DPk10eOMM07~6,1RadDa*FLDeNiWmipeelptedC{balAR
ro ArmIN Rt 17Sa0mFabe A9e timniRwi

aoM1N9r31aMren9ë74

AC0CIDOE #URGUQ
pleóCoaR1(,bPRPI~

~

EETADO DE RORAIMA
PREFEITURA *INICIPAL DE CARTA

SECRETARIA MUNICBAL DE RQDE DECANTA

LliPATO Do C0á 1R 1l0 01M ItlIYM: M111eMC
DMOENSA!5•.R4101a-DEC
1000000 N•. a1M11141EMSUTMC
OOILTDDA IK,OÇIiì CVATRITA(A00r FM1Rr5A F311CIALITADA PALA
11011(0500.AS0tS50I1.0E,N3GLlORIa11R1EIAE0a1ÇA0Dos11AN0g0r
AÇA00E1RANSrORMAÇA0PA1.1AWNEDIGIfAL-tA1AUDEDEZrAL
C05TO0.MR dSMMTOI,A IOOTORL1GM0310 N'A3A,, DE 00000(00*  E
fORIMl1 CMi1ü 5' AAM DE 15 0E IUI.IPJ OE FIO 1APA AT6NDE1 O 5PCH1:1 AR1A
MUMC V LL DL &1101100: CAkT.4RR
CQY1x1T 00.1: M 10E SOD]A
InOaa rC111 ae.f M931IN.I-.M
ft~NOAMC Tl11EG.11.: Ea dea•vru èAgaaµne dl La d w.115.,k I-tr.hil *110
11GINCLl41101a0
O.áaOAb.m415m la Ri1.kU 10~1N1.su 1*1011, easip 0 pl0l 00141 111011

Omanl.Nmd* «mm,: L maam4aa`W7
Caá . Rx J0 m/evehu h X1E1
01010000 5 0 0 011.0E ALM ISDA
SOemuM0a01k5Wk
Oq40.V1YMN

DECLARAÇÃO DE DE5IMPEDIMENTO, ARDI'. PADAGRAPO T

00 DECRETON' 1.15771913

OA110ffiI OR PROaR00 A0R0/EO DAROD

4SrYnR.MaumlUOAA

DOAIS 1w1an Ign 1nra, hbaa0 u11h. moaAla 909A.
.015.14,4OF011003S30,L09,M751509.nááe*u»RmrbM 001.0,

3& leu Ianl, C1D fa3pm0141aQM m 101001. E.cWa. oP111axm<. 0

0raasv0 0 ap4p* 0 vp1.1d n aarae»'oi, *ae r1r1T fw 0001* 01010
e.I1Iro.4pa1 w I4máeD. O1rsa0n,1401* m 00fa0ry blRmaE 00iA* 0

rp e N I.Aaap n A» k sb 4Narav

C1.álIIl,O.yná*m3W1

N01 WO m 10I19015á0 ar.Yb

Eamlránro.r.oul~xmm ammwKtr,rotFº~
~sl~mca~DáfMD,qsa,ml~dRRiAr~~dáEMrDlEa.
OEEiQ A~ á arpaa ~ t~ á am á D¡IARIIjp á e>Crn Noas ro Maio'pp á

EaFaRt

A Smeaò Mrca á4es e(aA7as SflQ, Aas m A~ á ta w

ne~ 5 PE a~  a4+~~  trí 5R mü!ú mk ml!eip dòó l a ro!ºim i I4ilavt

áà704ALY71S.

EOIIA~A, m 3l [F [F&i~0 ü àtN

ÁYEBAA¢Y670EASqYA

IGBPEOEQXIAIfVÇiA

PESLL1A00 RReL 0E LIDTK,AQ
A PIEPERIJRA IRMOPN OE BOmAIRIt lam ptlAW o I 1&

aa, PI~çAO PRFSDAIAI M 067lA424- DE CO PROCESSO ADIMIISIRAIIVQ
MI732W45EMTP5, afDmpD.A1PNRmmOe4e15aN9RDwGas4lPapeabnlbr
, nloAvtl4dbl N Seaea® M+A1pM m 7okm e Ramyio Sam -500215 d
ReAOe POP MROpJmBainWR

LOtE IIDTMIIE
vuat

ES11L4DO:

vua3P
CONIRAtAÇA

0
RI119.A1p.W

31115(00

a.~RASW61fOSlVA 1{119411,0

PDJIOICO, a ápb m kàçeo a araaeE P. 00 RA~R1fO 50.54, CRPE
exieR36SCW5•99, w1110R1 mt4e Ullm DaAIRO eml0lai5a wrem RbrERI
aRi I1B.IW,UOICabeseá1óememlepRlDa1DM áeel

0.1NPüRR r SO N Oaa md0 de XQ4.

ROROEDE R00ROUES
ABaNbCareqthoPlegoeia

~

ee.4,

.1v~uwluwa.lcli•f~u

wv4,

N::+~».>r .w~.t~•.= 1M 1~« ....

LAUDOIACINCO DE ACORDO COM OART.1•, 51', da MIGREI M

5111071

ARRAZOO DE 1000111004Adm0EC11ANC0

Suhòl. 00510 Nort(E MROPECLOAu LiA Adl. nW AR

n AJO fa09M m BM9 m PoawOe ZAP MRE M l4mCRí1, .moo g ON9

p0M150a0315. D01Nm q REM 90 101 10 A- SAD sb 514aYt e.alh11 a.

CNrtANtCE153maá

Dra* 4,.0 90 Mi1a 1; Ia I lllmm OlnmNerl r wr400.10. .0

itP4,aM tAwlmr meaulyo NOYrc VA* as a.1áMa+aO 0011 tºam s

.nMrenxlb b N1AN gw.aies

_~`..1s~?R i  m.naasmx

r1aD3 GaKM 0Á11I$ 01 W 16ECA- é9/wia NaaO
OEA01M114mII01aIR.páa:3i510pR

IHiA DE AOAOCÇRO E Ip11f Y00AÇlO DE PROCESSO ~YU10ftl~
flEG10 PR78AML M OMME/ -SE(TA. • RTOC£SSD M N0'd41.aISl

0 Se1, RtlBlo m IILtVO a SDIAIaRR J[NDt Wfa45, ro IJ7 du aaDiplR 9R De rae
m10aRR9M11yRaCAFalllqlr,anóxaosP~dioºakredxYaismd~órorip7l.ir ~
21 1013111 a liga m palpa mndaMl en1Eo pdI AOaN m CaRaDÇQY, Reü•açm m -
Riad10ee2a,, Paeta+YlOmI Daem m CDhebNm, RFSOLVEplomderaADA1DEAÇIO
eH]WtOlVfbeaplallYli3eçionMlnimrce —~
IR PRO[Fã50x14220.14-2RA
% pAEG80PAE.~MCIALMONeW4-saC0.
pl Cl9w lepoaenpRep0M0qJisa4eR9ed4ároN9a19ma1n1Midosd5dms
900 DEAR , aRaO~ m Sevelllfi 0000 00 SDile e Senw'O9'M-2154 m RdeM
WRideOaniDRlt
A AOIIDGI. DEAR aWspomralnmrrin UMA DRlTiOpaFarleampreS
OUEfO2 MIRINS COM SARO. YPORI. E EIPIMI. LIDA CN1E W1e7.pDWpldA peb Rb1
DWmLaMib(6 mi50D.0010imaJleabuaeYNagraaemmsl
eI NpqI0G00NDreRnM41iaa0baºa,eaáa9eDo.ra4dbsaeDm3spaaND!
de CaaAlçà -PRgaa 6 Pbòeº IlrtSVl m 0aa4R9R
RMaIR•!e

R5»atanmmeemna4mA?•
JaeCIIagR-R/sóMaaW.

CRER
r ~»11.aIM.t~ e»er

4raaeahtllmt..[MP

rARa119RRx.açAD

O ARMS 3.vt0 ea0wlrhheeaMO .plh~srl:ee..rn
.. D5o1Al46tr.»aewnb0w[S,MOWMROM,DDwIMNDII

llM,1RTD10(Di14TIO Ir7m.5pr t®.I..rr.i (ns. Ow ~ ,
Iº.'Re.kaFA lblvluoxwt+omt~mia.ayl.M:vWo
I'eá~wau.P

al2álE
áwllánrcMuul4um
SM,mauR 1 KIC111ÇlOLOQn046-x4E

Nx
MIFMSOr.YOpfIR.Mv1U r40.I
RIenTDaLSTa xamEunucNt VOE 5DmNm-xa

nee-gMótrr.As1

aN,O BOPM19111w,A5,01N
alF1AlCLR3iN.r9111-,.cl:lll+SAOFnNIiD05-411a

TAOFAE REYURERATORIASART.1', ITEM 41 DO DECRETO N'

1.10,93

oe1111+11a S*0mmr15..a4,es0.1oa1EOOm16?J1XA11MIW qW.nr

MO 050100 a a.Mm 0. Nawa .0 * 100 u,1.Irolein. r.N11 ro 000
M.alráameOe.I.111qm a 001011 93 am..M M- Sm ar arrlb raN1a a
GV1rAMtCE➢0á514m

Ia1lA' Ca nN 0000 erw M 00.1Nt

hNRt>ea1pm05N

0604 NORTE AOR00EGY111DM

D.ureF.0lai.TqnFSm
CIF:wIOáJa%A

eIONFAÇA00E eFEi 0Ea00RA010,ART. 31 DO DECRETO X'

00011000

aaAablO rlmDOf W wWFec1WI0I

ew

w»aa..~vrv4+.NNN001R.[wnMe.w,dmd.i.a.
N>a,lrae oa1

u1c>Nl000r.N~. ManuY roMxwolOu., 0 00.0 R awe N4 tt.
M*m0 w.»1O a raw45 wm» r~. rw..5 wwa.w w1w

aa...*a wwta*.. *w..*.O r mlw. rw*1.,
AmrOlm,v.,aa~».ma» 5+.10 n r.e.wn.

¢v w Moro Nw.1a1» eawN.Oe. Dá OpOPr1.n r awMtba a wá
alQ7O9.tt OGWttW W 11y NH n IbeOeW I. an uON.nºpvl
0. brrb m..tln.w ewrrh r FOI. AN W frwrob
mntlp* IF üNlkxiO R1 rlo.m Iub.101m a rd0rr N..eua
aay.An.OmMw.aOWinopa.me>pVmm..Oe»f.n4maa.. W
e.0*0/9110

4E.011pNe.COql(CAa0u.1,W

wywNMwrpue0h.e.v.

w*..~.*•5vmu _ _ _

eou~~w10N[r+RO m PO~NACc O
NN.00

"rRNn1R As.lcccsSluwÉs D". se
00

ANu,.auNlcwu De
áp1; moo"wresn o1 »l,wclw,o oe

~ 1*:d N.1~.eo*..Au..»w
óa:.oix°Y ~~ e~,..e5.....,,...r».1....r..

wa..awe.wuc..w.*Dm..emmwe
aD e.0ú .m~ c1`rori ,>.m.aa9oo.+0. . — áA.. ww.

.1: *r0*1.~.;,w *.~..*r`*.,o.w4>*.:.tam...w.0*.,.,,m

TO SMOOm

- .m.w1d.,4-aww..I1.,4,raRl,aw*.w.
00 0$ ,Sw,w Mn,>laún N>lmlwe. N4>.wo.w.

wRAM.w1.w.
_ R4,1]Otw.D.m~t-u..v4,rWa0].wpp,

n.̀".ii-.~..~ .OiAw.awl,w,e,.v-*.e.r01w1auxv,w.bwl
- me..x-0,0..r»»r0,asus0,,wá.w.

aawA0,.ta.«w_ _ w
NIa0m4w,e.,w

" 1á á O 10aeeo.0, rw.1OO.wa. . *N.t*.». . .4,. nv,
`.`~w`I.w O FO.b 5 0,.+w 1...+0, w 1x 9a*1wI nwr., conua»

»..».a>a4,1. o...w.n«..w...ea•u...0010.»+.. v.4,.•..
`w4 m.I0, Nat.avaa.- v.w-aan ce A+wNAr,.NA~. nnnffi4.
rr,»,w4,.-RD.ao wR1.
..csDAlnNoa4>Nom~sA

m
vwrem r.vNr